EDITAL Nº 030/2023/DRA/UEMS DE 19 DE JULHO DE 2023.

O Coordenador do Curso de Agronomia da Universidade Estadual de

Mato Grosso do Sul – UEMS, Unidade Universitária de Aquidauana, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

classificação  final  das  inscrições  no  processo  seletivo  de  portador  de
diploma  para preenchimento das vagas ofertas no Curso de Agronomia da

UEMS,  da  Unidade  de  Aquidauana,  conforme  o  Edital  n.
030/2023/DRA/UEMS, de 19 de julho de 2023. No mesmo ato, a Coordenação

do curso convoca o classificado a comparecer na Coordenação do curso
entre os dias 14/08 à 16/08, munido dos documentos estabelecidos no edital,

para efetuar a matrícula.

Classificação final:

Classificação Candidato

1º Flávio Rodrigues Cabrera

Aquidauana, 14 de Agosto de 2023.

______________________________________
Matheus Gustavo da Silva

Coordenador do Curso de Agronomia

Rodovia MS 450 Graziela Maciel Barroso, Km 12 - Caixa Postal 25 – Aquidauana/MS – CEP 79200-000
Tel. (67) 3904 2902 – agronomia.aquidauana@uems.br

		2023-08-14T15:01:29-0300